
 

中 国 认 证 认 可 协 会 公 告  
 

 
 

2011 年第 5 号 
                   

 
    经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，邵永正等 145 人

符合相应咨询师注册准则的要求，予以注册。 

    自批准之日起下列人员（见附件）即可从事相应的认证咨询活

动。 

    特此公告 

 

附件：认证人员注册名单 

 

 

 

                                  二 0 一一年一月十四日 

 

 

 

 



附件： 

                      认证人员注册名单 

 

一、质量管理体系实习认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 邵永正 2011-01-11 2011-0-CQ20001 23010219650825**** 

2 吴宝康 2011-01-11 2011-0-CQ20002 52210119560330**** 

3 顾璟 2011-01-11 2011-0-CQ20003 31010719730701**** 

4 朱景威 2011-01-11 2011-0-CQ20004 44148119831028**** 

5 赵燕 2011-01-11 2011-0-CQ20005 32010519640304**** 

6 王燕华 2011-01-11 2011-0-CQ20006 31011519820228**** 

7 卢宏云 2011-01-11 2011-0-CQ20007 15260119700318**** 

8 胡自茂 2011-01-11 2011-0-CQ20008 41108119740213**** 

9 倪诚 2011-01-11 2011-0-CQ20009 31010519831123**** 

10 靳书林 2011-01-11 2011-0-CQ20010 37092119800619**** 

11 吴琼 2011-01-11 2011-0-CQ20011 43010319731129**** 

12 严文慧 2011-01-11 2011-0-CQ20012 36213719720927**** 

 

二、质量管理体系认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 钟美琼 2011-01-11 2011-1-CQ20001 44010419700827**** 

2 谢咏辉 2011-01-11 2011-1-CQ20002 43022119650702**** 



3 廖毅飞 2011-01-11 2011-1-CQ20003 36242919650514**** 

4 狄海林 2011-01-11 2011-1-CQ20004 42011119700927**** 

5 吕学峰 2011-01-11 2011-1-CQ20005 42060219740909**** 

6 苏俊艺 2011-01-11 2011-1-CQ20006 44010619770627**** 

7 冯飞 2011-01-11 2011-1-CQ20007 41302419700119**** 

8 陶钧 2011-01-11 2011-1-CQ20008 42212419680619**** 

9 解迪 2011-01-11 2011-1-CQ20009 52270119541216**** 

10 杨广恒 2011-01-11 2011-1-CQ20010 21010619630818**** 

11 殷堰红 2011-01-11 2011-1-CQ20011 41010219750528**** 

12 陈祥玉 2011-01-11 2011-1-CQ20012 37072919690724**** 

13 谭正常 2011-01-11 2011-1-CQ20013 43252219800524**** 

14 高炉 2011-01-11 2011-1-CQ20014 11010219570701**** 

15 陈国柱 2011-01-11 2011-1-CQ20015 42010719770320**** 

16 申文 2011-01-11 2011-1-CQ20016 50023219850613**** 

17 胡育军 2011-01-11 2011-1-CQ20017 42232619841008**** 

18 许春晖 2011-01-11 2011-1-CQ20018 14212719751006**** 

19 初艳 2011-01-11 2011-1-CQ20019 21040219621114**** 

20 吴文杰 2011-01-11 2011-1-CQ20020 34082719770818**** 

 

三、质量管理体系高级认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 张冬生 2011-01-11 2011-2-CQ20001 42220219681224**** 



2 陶魁 2011-01-11 2011-2-CQ20002 11010819700115**** 

3 吴育新 2011-01-11 2011-2-CQ20003 32110219600521**** 

4 高海燕 2011-01-11 2011-2-CQ20004 65030019711017**** 

5 赵晓军 2011-01-11 2011-2-CQ20005 62020219710531**** 

6 廖治国 2011-01-11 2011-2-CQ20006 42242719560519**** 

7 刘照旺 2011-01-11 2011-2-CQ20007 41293019630812**** 

8 王春鹏 2011-01-11 2011-2-CQ20008 23012619750318**** 

9 荣文竽 2011-01-11 2011-2-CQ20009 21020319710904**** 

10 李军生 2011-01-11 2011-2-CQ20010 36052119700113**** 

11 孙德红 2011-01-11 2011-2-CQ20011 21132319710621**** 

12 李健 2011-01-11 2011-2-CQ20012 44010219740903**** 

13 靳海敏 2011-01-11 2011-2-CQ20013 11010619591018**** 

14 郝启波 2011-01-11 2011-2-CQ20014 12010619560704**** 

 

四、环境管理体系实习认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 李贵祥 2011-01-11 2011-0-CE20001 12010519760310**** 

2 邵永正 2011-01-11 2011-0-CE20002 23010219650825**** 

3 卢宏云 2011-01-11 2011-0-CE20003 15260119700318**** 

4 黄云莉 2011-01-11 2011-0-CE20004 12011019720403**** 

5 陈立 2011-01-11 2011-0-CE20005 12010619680223**** 

6 程养学 2011-01-11 2011-0-CE20006 61012319770307**** 



7 倪诚 2011-01-11 2011-0-CE20007 31010519831123**** 

8 戴安富 2011-01-11 2011-0-CE20008 33032719760816**** 

9 靳书林 2011-01-11 2011-0-CE20009 37092119800619**** 

10 袁英 2011-01-11 2011-0-CE20010 31022719780430**** 

 

五、环境管理体系认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 邬洁 2011-01-11 2011-1-CE20001 41302919811012**** 

2 张志楚 2011-01-11 2011-1-CE20002 44030119651011**** 

3 吴爱兵 2011-01-11 2011-1-CE20003 32010219730726**** 

4 解迪 2011-01-11 2011-1-CE20004 52270119541216**** 

5 陶逢荣 2011-01-11 2011-1-CE20005 62232219761109**** 

6 王健 2011-01-11 2011-1-CE20006 41282619760606**** 

7 王桂荣 2011-01-11 2011-1-CE20007 21040419600314**** 

8 许春晖 2011-01-11 2011-1-CE20008 14212719751006**** 

9 韩翠华 2011-01-11 2011-1-CE20009 21040219520802**** 

10 谢咏辉 2011-01-11 2011-1-CE20010 43022119650702**** 

11 廖毅飞 2011-01-11 2011-1-CE20011 36242919650514**** 

12 赵晓军 2011-01-11 2011-1-CE20012 62020219710531**** 

13 杨辉情 2011-01-11 2011-1-CE20013 42092119820213**** 

 

六、环境管理体系高级认证咨询师注册名单 



序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 宗玲 2011-01-11 2011-2-CE20001 12010719720922**** 

2 陆忻 2011-01-11 2011-2-CE20002 11010819610818**** 

3 壮一雷 2011-01-11 2011-2-CE20003 32040419480203**** 

4 赵纯甫 2011-01-11 2011-2-CE20004 21021119530731**** 

5 程超辉 2011-01-11 2011-2-CE20005 43252219810118**** 

6 王成贵 2011-01-11 2011-2-CE20006 11010719540110**** 

7 陶魁 2011-01-11 2011-2-CE20007 11010819700115**** 

 

七、职业安全健康管理体系实习认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 李贵祥 2011-01-11 2011-0-CS20001 12010519760310**** 

2 邵永正 2011-01-11 2011-0-CS20002 23010219650825**** 

3 顾璟 2011-01-11 2011-0-CS20003 31010719730701**** 

4 赵燕 2011-01-11 2011-0-CS20004 32010519640304**** 

5 倪诚 2011-01-11 2011-0-CS20005 31010519831123**** 

6 戴安富 2011-01-11 2011-0-CS20006 33032719760816**** 

7 靳书林 2011-01-11 2011-0-CS20007 37092119800619**** 

8 吴文杰 2011-01-11 2011-0-CS20008 34082719770818**** 

 

八、职业安全健康管理体系认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 



1 廖毅飞 2011-01-11 2011-1-CS20001 36242919650514**** 

2 赵暐 2011-01-11 2011-1-CS20002 31010419580219**** 

3 赵炯 2011-01-11 2011-1-CS20003 51293019730806**** 

4 张壮 2011-01-11 2011-1-CS20004 21102119750615**** 

5 高泉成 2011-01-11 2011-1-CS20005 52270119480527**** 

6 洪声 2011-01-11 2011-1-CS20006 32010419550415**** 

7 韩翠华 2011-01-11 2011-1-CS20007 21040219520802**** 

8 王健 2011-01-11 2011-1-CS20008 41282619760606**** 

9 王桂荣 2011-01-11 2011-1-CS20009 21040419600314**** 

10 李新汇 2011-01-11 2011-1-CS20010 33062319771011**** 

11 许春晖 2011-01-11 2011-1-CS20011 14212719751006**** 

12 闫玉晶 2011-01-11 2011-1-CS20012 11010519560523**** 

 

九、职业安全健康管理体系高级认证咨询师注册名单 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 陶魁 2011-01-11 2011-2-CS20001 11010819700115**** 

2 王成贵 2011-01-11 2011-2-CS20002 11010719540110**** 

3 陆忻 2011-01-11 2011-2-CS20003 11010819610818**** 

4 李叶祥 2011-01-11 2011-2-CS20004 32011319591111**** 

 

十、信息安全管理体系认证咨询师注册名单 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 



1 吴治国 2011-01-12 2011-1-CI20001 64012219770407**** 

2 宋嵩 2011-01-12 2011-1-CI20002 22050319700818**** 

 

十一、质量管理体系认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 吴钧 2012-03-11 2011-1-CQ80001 41010319481101**** 

2 田振山 2012-03-11 2011-1-CQ80002 41030519560911**** 

3 叶旦升 2013-10-24 2011-1-CQ80003 32102519681217**** 

4 罗应锋 2013-11-24 2011-1-CQ80004 J12128**** 

5 朱爱明 2013-10-24 2011-1-CQ80005 32108219710922**** 

6 黄海燕 2012-03-11 2011-1-CQ80006 23010719531012**** 

7 王金润 2012-03-11 2011-1-CQ80007 61010419470820**** 

8 谢祖耀 2013-11-24 2011-1-CQ80008 42210319761005**** 

9 樊莲静 2013-11-24 2011-1-CQ80009 31011019711112**** 

10 蔡建洪 2012-03-12 2011-1-CQ80010 36010219541026**** 

11 马明和 2013-10-15 2011-1-CQ80011 31010219490827**** 

12 林开用 2012-04-26 2011-1-CQ80012 35010419670213**** 

 

十二、质量管理体系高级认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 邱琳美 2013-10-24 2011-2-CQ80001 32102519670328**** 

2 陆忻 2013-10-16 2011-2-CQ80002 11010819610818**** 



3 吴瑞刚 2013-03-13 2011-2-CQ80003 53010219660815**** 

4 何文萱 2013-01-17 2011-2-CQ80004 32040419460704**** 

5 壮一雷 2013-01-17 2011-2-CQ80005 32040419480203**** 

6 邱洪仙 2013-01-17 2011-2-CQ80006 51070219490810**** 

7 侯玲玲 2013-07-08 2011-2-CQ80007 33070219640107**** 

8 张军红 2013-10-15 2011-2-CQ80008 11010419490808**** 

9 涂聚宁 2013-10-15 2011-2-CQ80009 32010219591029**** 

10 孟祥利 2013-10-15 2011-2-CQ80010 32108819730421**** 

11 董丽 2013-12-01 2011-2-CQ80011 23010719550125**** 

12 沈磊 2013-11-24 2011-2-CQ80012 33032319750311**** 

13 俞秀珍 2013-10-15 2011-2-CQ80013 31010819570408**** 

14 周春红 2013-10-16 2011-2-CQ80014 21102119750511**** 

15 刘敏 2013-11-24 2011-2-CQ80015 21010319600309**** 

16 高佳韵 2013-10-16 2011-2-CQ80016 21132219691031**** 

17 汪海峰 2013-04-17 2011-2-CQ80017 61011319730122**** 

18 富宏飞 2013-07-03 2011-2-CQ80018 23010719600704**** 

19 何毅 2013-04-17 2011-2-CQ80019 52010319650820**** 

20 皮月中 2013-05-20 2011-2-CQ80020 43022319690315**** 

 

十三、环境管理体系认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 翟格焕 2013-04-27 2011-1-CE80001 11010819620111**** 



2 王洪利 2013-11-24 2011-1-CE80002 11022219690618**** 

3 刘光平 2013-11-24 2011-1-CE80003 12010119611229**** 

 

十四、环境管理体系高级认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 邹晓锋 2013-10-15 2011-2-CE80001 44010419721110**** 

2 徐民 2013-10-15 2011-2-CE80002 21011119511113**** 

3 周春红 2013-10-15 2011-2-CE80003 21102119750511**** 

4 王建春 2013-10-15 2011-2-CE80004 21010519621220**** 

5 张丽霞 2013-05-19 2011-2-CE80005 65010819730707**** 

6 张建民 2013-07-08 2011-2-CE80006 12010719590730**** 

 

十五、职业安全健康管理体系高级认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 张建民 2013-07-08 2011-2-CS80001 12010719590730**** 

2 赵海平 2013-10-15 2011-2-CS80002 15260119690205**** 

 

 


